中国石油和化学工业联合会农化服务办公室
中国化工企业管理协会

中化农办（2012）第20号
[image: image1.png]

关于“第三届全国农化服务工作年会暨2012年

新型肥料战略发展（芭田股份）研讨会”论文征集的函
各有关单位：

中国石油和化学工业联合会农化服务办公室、中国化工企业管理协会联合深圳市芭田生态工程股份有限公司、中国农资传媒决定于2012年10月18-19日共同组织召开“第三届全国农化服务工作年会暨2012年新型肥料战略发展（芭田股份）研讨会”。为提高会议质量和效果，会议筹备领导小组确定会前开展论文及交流材料征集活动，对水平较高的论文编印成论文集，同时成立专家组对申报论文进行奖项评定，诚邀获奖作者出席会议。现将论文征集活动具体安排通告如下：
一、农化服务专业论文涉及的主要内容
1、发展新型肥料，促进农业科技；

2、当前我国农化服务工作开展现状、发展趋势及政策建议；

3、农化服务工作推广的经验、难点和存在问题；

4、我国传统化肥与新型肥料的使用现状和发展状况；

5、高效、合理施肥与低碳经济、节能环保的关系；

6、新型肥料、复合（混）肥料和专用肥料生产工艺、生产新技术和设备改造及定型化；
7、化肥行业现状及未来价格走势；
8、农资连锁销售模式、定单农业模式和传统农资营销模式对未来市场格局的影响。如何看待技术营销、服务营销和会议营销等模式。

二、具体办法
1、论文申报时间截止期为2012年9月20日；
2、征集的论文原则上入选论文集；

3、成立专家组，对论文按一二三等评定奖项，同时在年会上予以奖励和颁发荣誉证书；

4、推荐论文在国内著名刊物和媒体发表；

5、邀请部分优秀论文作者进行会议发言；

6、要求论文内容真实可信，严禁抄袭。

三、要求所有国家级“全国农化服务中心”挂牌单位都要交一篇论文。

四、投稿联系方式
联系人：徐兴家    手机：13521466728                E-mail：81550549@qq.com
电话：010-58239605               传真：010-58650149
地址：北京市朝阳区小营路19号A座6层       邮编：100101

[image: image2.png]

中国石油和化学工业联合会农化服务办公室         中国化工企业管理协会
                                                二〇一二年八月二十九日

主题词：  全国    农化服务    新型肥料     论文    征集
抄送：有关化工行业协会、有关企事业单位
PAGE
1